

UNIVERSITATEA DIN CRAIOVA**FACULTATEA DE MECANICĂ****DEPARTAMENTUL DE AUTOVEHICULE, TRANSPORTURI ȘI INGINERIE INDUSTRIALĂ**

Poziția postului 51 , Disciplina postului: STUDIUL MATERIALELOR, DESEN TEHNIC ȘI INFOGRAFICĂ, TEORIA AȘCHIERII, BAZELE GENERĂRII SUPRAFEȚELOR PRIN AȘCHIERE, FABRICAȚIE ASISTATĂ, PROIECTAREA ASISTATĂ DE CALCULATOR, TEHNOLOGIA CONSTRUCȚIILOR SUDATE

Domeniul de competență: INGINERIE INDUSTRIALĂ

FIȘA DE VERIFICARE

a îndeplinirii standardelor universității
pentru postul de asistent **Asistent universitar/CS**

Candidat: **Mirițoiu Cosmin Mihai** , Data nașterii: 07.12.1985

Funcția actuală : DOCTOR INGINER, ASIST. PERIOADĂ DETERMINATĂ

Instituția: UNIVERSITATEA DIN CRAIOVA, FACULTATEA DE MECANICĂ

1. Studiile universitare

Nr. crt.	Instituția de învățământ superior	D o m e n i u l	Perioada	Titlul acordat
1.	Universitatea din Craiova, Facultatea de Mecanică	Inginerie Mecanică	octombrie 2004- iunie 2009	Inginer Diplomat
2.	Universitatea din Craiova, Facultatea de Mecanică	Inginerie Mecanică	octombrie 2009- iunie 2011	Absolvent Master Modelare și Simulare în Inginerie Mecanică
3.	Universitatea din Craiova, Departamentul pentru Pregătirea Personalului Didactic	Inginerie Mecanică	octombrie 2004- iunie 2009	Certificat Absolvire Departamentul Pentru Pregătirea Personalului Didactic

2. Studiile de doctorat

Nr. crt.	Instituția organizatoare de doctorat	D o m e n i u l	Perioada	Titlul științific acordat
1.	Universitatea din Craiova, Facultatea de Mecanică	ȘTIINȚE INGINEREȘTI INGINERIE MECANICĂ	OCTOMBRIE 2009 – OCTOMBRIE 2012	DOCTOR INGINER, DOMENIUL INGINERIE MECANICĂ

3. Studii și burse postdoctorale (stagii de cel puțin 6 luni)

--	--	--	--

4. Grade didactice/profesionale

Nr. crt.	Instituția	Domeniul	Perioada	Titlul/postul didactic sau gradul/postul profesional
1.	Universitatea din Craiova, Facultatea de Mecanică	Inginerie Mecanică	Octombrie 2010-Septembrie 2011	Prep. Supl. (Încadrat la regim de "plata cu ora")
2.	Universitatea din Craiova, Facultatea de Mecanică	Inginerie Mecanică	Octombrie 2011-Septembrie 2012	Asist. Det.
3.	Universitatea din Craiova, Facultatea de Mecanică	Inginerie Mecanică	Octombrie 2012-Septembrie 2013	Asist. Det.
4.	Universitatea din Craiova, Facultatea de Mecanică	Inginerie Mecanică	Octombrie 2013-prezent	Asist. Det.

5. Realizările profesional-științifice

Relevanța și impactul rezultatelor științifice ale candidatului	<p>1 articol Materiale Plastice, Vol 2, pp. 118-123, ISSN 0025-5289, 2012 www.revmaterialeplastice.ro Cotație: JURNAL ISI , INDEXAT ISI WEB OF SCIENCE, FACTOR DE IMPACT: 0,387 (pe 2011)</p> <p>1 ARTICOL Materiale Plastice, Vol 50, No. 2, pp. 100-106, ISSN 0025-5289, 2013 www.revmaterialeplastice.ro Cotație: JURNAL ISI , INDEXAT ISI WEB OF SCIENCE, FACTOR DE IMPACT: 0,379 (pe 2012) SCOR RELATIV DE INFLUENȚĂ: 0,036 (pe 2011)</p> <p>1 ARTICOL Materiale Plastice, Vol 50, No. 3, pp. 179-182, ISSN 0025-5289, 2013 www.revmaterialeplastice.ro Cotație: JURNAL ISI , INDEXAT ISI WEB OF SCIENCE, FACTOR DE IMPACT: 0,379 (pe 2012) SCOR RELATIV DE INFLUENȚĂ: 0,036 (pe 2011)</p> <p>Conform: http://uefiscdi.gov.ro/</p>
---	---

Capacitatea candidatului de a îndruma studenți sau tineri cercetători și competențele didactice ale candidatului	
Capacitatea candidatului de a conduce proiecte de cercetare-dezvoltare	

6. Îndeplinirea standardelor universității:

- deține diplomă de doctor în domeniul postului: **îndeplinit/neîndeplinit;**
- o medie minimă a anilor de studii universitare stabilită de Consiliul facultății, dar nu mai mică de 8,00: **îndeplinit/neîndeplinit;**
- să fi publicat *minim 3 lucrări* (articole, studii) în reviste de specialitate clasificate de CNCIS în categoriile A, B sau C sau în volume ale unor manifestări științifice naționale sau internaționale: conform CV-ului, **îndeplinit/neîndeplinit.**

Indicatori de performanță	Nr. min. realizări	Nr. realizări candidat
Lucrări (articole/studii) publicate în reviste de specialitate clasificate de CNCIS în categoriile A, B sau C sau în volume ale unor manifestări științifice naționale sau internaționale	3	50

7. Îndeplinirea standardelor facultății: îndeplinit/ neîndeplinit

Semnătura candidatului

MCS